Администрация
Красносопкинского сельсовета
Назаровского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2018                                                                               № 17-П
                                            п.Красная Сопка

О внесении изменений в постановление администрации Красносопкинского сельсовета от 11.01.2017г. № 5-П «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г.№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Красносопкинского сельсовета Назаровского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Красносопкинского сельсовета от 11.01.2017г.№ 5-П «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в администрации Красносопкинского сельсовета»  следующие изменения:
В Приложения № 2 п.31  в подпункте «б» слова «государственному служащему» заменить на «муниципальному служащему» и «руководителя государственного органа» заменить «Главы Красносопкинского сельсовета»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в местной газете «Околица» и размещению на официальном сайте администрации Красносопкинского сельсовета в сети интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета:                                           А.В.Захарченко